



República de Honduras

Evaluación de Resultados de Producción por Institución  
Nivel de Programas  
Trimestre: 3



09/09/2016 14:18:21  
Gestión: 2016

r\_epr\_ins\_res\_prg

| Programa: 11-DESARROLLO HABITACIONAL |                                                                   |                  |             |                              |          |       |                 |        |       |                  |        |       |                      |      |       |                                 |        |       |                         |       |      |       |
|--------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|------------------|-------------|------------------------------|----------|-------|-----------------|--------|-------|------------------|--------|-------|----------------------|------|-------|---------------------------------|--------|-------|-------------------------|-------|------|-------|
| Resultado                            | Descripción                                                       | U.M. Descripción | Acumular    | Programación del Trimestre 3 |          |       | Ejecutado Julio |        |       | Ejecutado Agosto |        |       | Ejecutado Septiembre |      |       | Ejecución Acumulada Trimestre 3 |        |       | % de Avance Trimestre 3 |       |      |       |
|                                      |                                                                   |                  |             | Cantidad                     | %        | Costo | Cantidad        | %      | Costo | Cantidad         | %      | Costo | Cantidad             | %    | Costo | Cantidad                        | %      | Costo |                         |       |      |       |
| 01                                   | Certificados de Bono para la construcción o mejora de la vivienda | 19               | CERTIFICADO | S                            | 1,290.00 | 0.00  | 493,064.00      | 145.00 | 0.00  | 76,098.00        | 207.00 | 0.00  | 130,234.00           | 0.00 | 0.00  | 0.00                            | 352.00 | 0.00  | 206,332.00              | 27.29 | 0.00 | 41.85 |
| Total Actividad - Obra:              |                                                                   |                  |             |                              | 1,290.00 |       | 493,064.00      | 145.00 |       | 76,098.00        | 207.00 |       | 130,234.00           | 0.00 |       | 0.00                            | 352.00 |       | 206,332.00              | 27.29 |      | 41.85 |
| Total Institución:                   |                                                                   |                  |             |                              | 1,290.00 |       | 493,064.00      | 145.00 |       | 76,098.00        | 207.00 |       | 130,234.00           | 0.00 |       | 0.00                            | 352.00 |       | 206,332.00              | 27.29 |      | 41.85 |
| Totales del Reporte:                 |                                                                   |                  |             |                              | 1,290.00 |       | 493,064.00      | 145.00 |       | 76,098.00        | 207.00 |       | 130,234.00           | 0.00 |       | 0.00                            | 352.00 |       | 206,332.00              |       |      |       |